
стари 
предмети 
заклучно 
со 2008 г.

стари 
предмети 
заклучно 
со 2009 г.

стари 
предмет

и 
заклучно 
со 2010 

г.

вкупно 
решени 
предме

ти

48 23 71 11 6 17 54
14 30 44 27 27 17

187 76 263 1 21 42 64 199
30 6 36 3 1 4 32

16 16 15 15 1
9355 1405 10760 214 282 571 1067 9693

Санкции 
кривични 204 46 250 5 2 13 20 230
Санкции 
прекршо
чни 3413 63 3476 35 29 26 90 3386

КР 7 6 13 2 2 11

Вкупно 13258 1671 14929 255 348 703 1306 13623

969 169 1138 12 73 87 172 966
571 40 611 2 48 36 86 525
47 21 68 6 11 17 51

1587 230 1817 14 127 134 275 1542

4406 697 5103 104 712 816 4287
155 226 381 2 220 222 150
222 47 269 8 21 51 80 189

Извршни 
општи 28636 28636 1230 1230 27406

ППНИ 2 10 12 10 10 2
Тапии, 
интабулаци
Заверки 522 522 522 522
Хипотеки
Помолници 21 4 25 3 3 22

Вкупно 33442 1506 34948 1344 21 1518 2883 32065

Се Вкупно 48287 3407 51694 1613 496 2355 4464 47230

нереше
ни 

предме
ти

ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО

Видови на предмети

Кривичен оддел

Нерешени 
предмети 
период од 
претходниот 
известаен 
период

Примен
и нови 
предме

ти

Вкупно 
во 

работа

Решени во тековниот месец

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ЗА MEСЕЦ III 2010 ГОДИНА

Истраги
Истражни дејства
Кривични полнолетни

Вонпроцесни

Кривични малолетни

Оставински

Здруженија на граѓани

Разни кривични 
Прекршочни 

Извршни 
предмети

Извршни 
санкции

Граѓански оддел
Граѓански парници
Стопански парници
Стечаи
Разни граѓански 
Вкупно

Неспорни предмети
Платни налози



Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ III 2010 ГОДИНА

за
ст
ар
ен
и

1 ХАНИФ ЗЕНДЕЛИ 15
2 НАЗИФ ИЛЈАЗИ 25 13 12 1
3 САДУЛА ИЗАИРИ 55 8 8 1
4 ЈОРДАН ВЕЛКОВСКИ 57 9 9 2
5 ЗОРИЦА ЕВТИМОВСКА 51 13 13
6 ЛИДИЈА ИЛИЕВСКА 51 10 10 1
7 ВЕРКА КОСТОВСКА 37 11 11
8 БЕТИМ ЈАХЈА 4 4 1 1 20 90
9 АЈРУЛА ИДРИЗИ 13 27 2

10 МИЌО ГАЈДАЏИЕВ 136 115 21
11 НЕХАТ ИСМАИЛИ 167 148 5 14
12 БОРКА ЗЛАТЕСКА 150 123 8 19
13 ЈАСМИНА ЛАЗАРОВСКА 143 93 50
14 ИБРАИМ ВЕЛА 150 80 30 40
15 МЕМЕТ МЕМЕТИ 166 127 39
16 ВАСИЛКА МАРИНКОВИЌ 154 154

17 27 276 64 63 1 4 4 1067 840 154 0 73 20 90 2 15

ре
ш
ен
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ук
ин
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ВКУПНО
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Разни кривични
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В
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И
зр
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ен
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ III 2010 ГОДИНА

1 Оливера Таталовиќ 60 21 13 8 5
2 Слаѓана Илиевска 69 21 10 11 3
3 Шемседин Јусуфи 75 20 9 1 10 5
4 Драган Ѓеровски 86 25 17 8 3
5 Зоран Герасимоски 25 9 7 2 2
6 Томислав Бошковски 53 21 11 10 2
7 Суад Алиу 57 21 12 1 8 1
8 Славица Тоиќ 82 19 13 6 2
9 Илир Реџепи 89 15 6 1 8

10 Амди Мифтари 90 29 23 6 10
11 Ивица Николовски 92 30 20 10 7
12 Љупчо Спироски 43 27 22 5

596 172 98 3 71 23 225 86 65 21 0 17

вк
уп
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ III 2010 ГОДИНА

1 Душанка Мерџановска 1 8 212 507 1 3
2 Љупчо Спироски 723
3 Ханиф Зендели 79 10
4 Шемседин Јусуфи 1 268
5 Суад Алиу 60
6 Илир Реџепи 2 6
7 Драган Героски 22
8 Оливера Таталовиќ 1 30
9 Слаѓана Илиевска 188

10 Томислав Бошковски 206 1
11 Зоран Герасимовски 23
12 Славица Тоиќ 17
13 Василка Маринковиќ
14 Амди Мифтари 521

80 10 0 212 10 1230 522 816 7

Судија

Вонпроцесни предмети Извршни

ВКУПНО
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Основен суд Тетово
КВАЛИТЕТ НА ПРЕДМЕТИТЕ ПО СУДИИ
ЗА МЕСЕЦ III 2010 ГОДИНА

1 Оливера Таталовиќ 3
2 Зоран Герасимовски 4 1 1
3 Василка Маринковиќ 2 3
4 Томислав Бошковски 3
5 Славица Тоиќ 2 2 1
6 Амди Мифтари 2 3 1
7 Драган Геросвки 2 1 1 1
8 Шемседин Јусуфи 1
9 Ивица Николовкси 1 1

10 Назиф Илијази 3 2
11 Јордан Велковски 2
12 Садула Изаири 2 4
13 Зорица Ефтимоска 3 1 1
14 Лидија Илиевска 4
15 Верка Костовска 1
16 Ајрула Идризи 1
17 Душанка Мерџановска 2
18 Борка Златеска 2 1 2
19 Нехат Исмаили 3 3
20 Мемет Мемети 1 2
21 Јасмина Лазароска 4

15 7 2 9 2 7 19 7 2 4 2 3 1 0
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Вид на 
предмети 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 вкупно

Истраги

ИД

Кривични 
полнолетни 8 8
Кривични 
малолетни

Прекршоци
198 198

Граѓански
1 3 9 9 32 82 136

Стопански
2 8 6 16

Стечај 
ликвидација 1 1 1 1 4

ВПП
1 35 36

Оставина
0

Р
1 1

Извршни
800 1120 1112 1071 2126 3777 4402 12998 27406

ВКУПНО
800 1120 1113 1071 2127 3781 4412 13011 40 330 27805

СТАРИ НЕРЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ ПО MЕСЕЦ III 2010 ГОДИНA


